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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja publike e temes se diplomes master te kandidatit, organizohet me  datën 9.10.2023, në ora 11 (Dita e Hënë ),nga ora 11:00 ne Departamentin e Gjeografisë, me titullin:

“   Analiza e proceseve të shpatit në sektorin rrugor Batushë – Rrasa e Kosharës.”

Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      

        Shpresa Canolli
Prishtinë, 03.10.2023 
